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GÜNEYKENT ŞEHİT NEVZAT MERCAN İLKOKULU 
 

“GÜVENLİ İNTERNET KULLANIMI, SİBER ZORBALIK VE TEKNOLOJİ 

BAĞIMLILIĞI” KONULARI 2020-2021 FAALİYET RAPORU 
 

1- Okulumuz Rehberlik Servisi tarafından 15.102020-16.11.2021 tarihleri arasında 

Anasınıfı 1. Sınıf, 2. Sınıf, 3. Sınıf ve 4. Sınıf velilerine “Güvenli İnternet Kullanımı”, 

“Siber Zorbalık” ve “Aile Teknoloji Bağımlılığı” konularında sunum yapılmıştır. 

 

2- Özellikle uzaktan eğitim sürecinin başladığı 16 Mart 2019 tarihinden itibaren 

öğretmen ve öğrencilerin daha da yoğun olarak kullanmaya başladığı internet ve 

sosyal medyanın olumsuz etkilerinden korunması için Milli Eğitim Bakanlığı'nın 

yayınladığı “Güvenli İnternet Kullanımı”, “Siber Zorbalık” ve  “Aile Teknoloji 

Bağımlılığı” ve bu konularla ilgili çözüm önerileri veliler ile paylaşılmıştır. 

Okulumuzun resmi websitesinde Rehberlik başlığı Güvenli İnternet alt menüsü ile tüm 

öğretmen, öğrenci, veli ve okulumuzun websitesini ziyaret eden diğer ziyaretçiler ile 

paylaşılmıştır. Ayrıca http://www.eba.gov.tr/siber-guvenlik  adresi eba.gov.tr okul 

adresinden tüm öğretmen, öğrenciler ile paylaşılmıştır.  

 

3- İlgili broşür ve yayınlar okulumuzun web sitesinde rehberlik bölümünde 

yayınlanmıştır.  
 

4- Pandemi süresince sınıf öğretmenleri tarafından kurumsal okul whatsapp grupları, 

sosyal medya hesaplarından(facebook, tweeter ) ve  EBA platformundan öğrenciler ile 

paylaşılmıştır. 
 

5-  15.10.2020-16.11.2021 tarihleri arasında Anasınıfı, 1. Sınıf, 2. Sınıf, 3. Sınıf ve 4. 

Sınıf öğrencileri “Güvenli İnternet Kullanımı”, “Siber Zorbalık” ve  “Aile Teknoloji 

Bağımlılığı” konularında bilgilendirilmiş ve  öğrenciler ile online etkinlikler 

düzenlenmiştir. 
 

6-  15.10.2020-16.11.2021 tarihleri arasında okulumuz öğretmenlerine “Güvenli İnternet 

Kullanımı”, “Siber Zorbalık” ve  “Aile Teknoloji Bağımlılığı” konularında sunum 

yapılmıştır. Sunular sonrasında öğretmenlerin uzaktan eğitim sürecinde bu hususları 

dikkat etmeleri gerektiği vurgulanmıştır.  
 

7- Okulumuzda 2020 yılında güvenli internet günü kutlanmıştır.  Hafta boyunca okul 

rehberlik servisi seminerler, tanıtıcı afişler ve webinarlara etkin katılım sağlanmıştır. 

Okulumuz öğretmenleri e twinning portalında, safer internet SİD 2020  hesaplarında 

paylaşım yapmışlardır.  
 Bu kapsamda; 

a- Daha Güvenli İnternet Merkezi (http://gim.org.tr ) –Güvenli internet resmi sayfası: 

http://guvenlinet.org.tr/tr/  

http://www.eba.gov.tr/siber-guvenlik
http://gim.org.tr/
http://guvenlinet.org.tr/tr/
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b- Güvenli Web (http://guvenliweb.org.tr ) - çevrimiçi güvenlik konuları için farkındalık 

portalı. 

c- Güvenli Çocuk (http://guvenlicocuk.org.tr  ) - 13 yaşından küçük çocuklar için oyun 

ve eğlence portalı. 

d- Ihbar Web (http://ihbarweb.org.tr ) - yasadışı içerik için telefon hattı. 

e- İnternet BTK (http://internet.btk.gov.tr ) - İnternet ve BT yasası konusunda farkındalık 

portalı. 

f- SID Page (http://gig.org.tr ) - Daha Güvenli İnternet Günü Türkiye'de resmi 

sayfası.Veli ve öğrencilere tanıtılmış buralardaki eğitici ebeveyn ve öğrenci 

bilgilendirici vidoları, sunuları izlenmiştir. Okumuzda çeşiti web2 araçları kullanılarak 

sunular hazırlanmış, panolar ailelerle birlikte hazırlanmıştır. 

g- http://guvenlinet.org.tr/tr/   sayfasından bilgi amaçlı faydalanılmıştır. Bu web 

sitelerinin adresleri öğretmen, öğrenci, veliler ile paylaşılmıştır. 
 

e-Güvenlik Komisyonu 

 

http://guvenliweb.org.tr/
http://guvenlicocuk.org.tr/
http://ihbarweb.org.tr/
http://internet.btk.gov.tr/
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http://guvenlinet.org.tr/tr/

